



***BU YIL BÜTÜN KIRSAL MAHALLELER TAŞIMALI EĞİTİM KAPSAMINA ALINARAK ÜCRETSİZ TAŞIMA YAPILACAKTIR.**

***KAYIT YAPTIRAN VE 6. SINIFA NAKİL GELEN BÜTÜN ÖĞRENCİLERE HER AY 50 TL BURS VERİLECEKTİR.**

***KAYIT YAPTIRAN EN YÜKSEK PUANLI ÖĞRENCİYE BİSİKLET HEDİYE EDİLECEKTİR.**

***KAYIT YAPTIRAN BÜTÜN ÖĞRENCİLERİMİZE TOP HEDİYE EDİLECEKTİR.**

ADRES:
GAZİOSMANPAŞA MAHALLESİ
YAKUP ŞEVKİ PAŞA CADDESİ
No.55 ALTIEYLÜL/
BALIKESİR
TEL:266 221 10 15
533 233 36 95

<http://sehitomerfarukboliho.meb.k12.tr>

ŞEHİT ÖMER FARUK BOL İMAM HATİP ORTA OKULU



KALİTELİ BİR EĞİTİM TEMİZ BİR NESİL



4.SINIFI BİTİREN ÖĞRENCİLERİMİZİ OKULUMUZA BEKLİYORUZ.

Okulumuz, öğretmeni, öğrencisi ve fiziki ortamıyla iyi bir iklimine sahiptir. Öğrencilerimiz diğer ortaokul öğrencilerinin sahip oldukları bilginin yanı sıra, dini ve milli değerlerimizi doğru kaynaklardan öğrenerek, İngilizce'nin yanı sıra Arapçayı da öğrenmektedirler.

Sadece İmam Hatip liselerine değil, Fen Lisesi Anadolu Lisesi, Sağlık Meslek Lisesi gibi **bütün lisele-**

re öğrenci göndermek ve hemen her mesleğe uygun saygın kişiler yetiştirmek amacıyla olan okulumuzda ,tüm sportif faaliyetlerle ilgili oyun sahala-



Sehit Ömer Faruk Bol
3D Tasarım
ve Kodlama Atölyesi



erkek mescitleri, yemekhane, çok amaçlı toplantı salonu, **güreş salonu,3D Robotik Bilişim Sınıfı** ve

ZKütüphane mevcuttur .Okulumuzda tesis edilmekte olan '**İmam Hatiplik Ruhu**' sayesinde öğrencilerde



kötü alışkanlıklar yok denecek kadar azdır .Öğlen arası ,namaz vakitlerine göre ayarlanarak öğrenci ve öğretmenlerimizin cemaatle



namaz kılmaları sağlanmakta, yemekhanemizde **bütün öğrencilerimize** sıcak yemek verilmektedir .

*Geleceğimizin teminatı olan evlatlarımızı okulumuza göndererek 21.yüzyılın erozyonundan kurtarabilirsiniz.

*Hedefimiz sadece akademik başarısı iyi olan öğrenciler yetiştirmek değil, aynı zamanda **temiz bir nesil** yetiştirmektir.

*4.Sınıfı bitiren öğrencilerinizi okulumuza göndererek gelecekteki örnek neslin oluşmasında sizler de görevinizi yapmış olacaksınız.

*Bu sorumlulukta görev alacağınızı biliyor ve sizleri **okulumuzun öğrencisi ve velisi** olmaya davet ediyoruz.